Igreja Evangélica Assembleia de Deus em São Paulo
Faculdade Evangélica de São Paulo - FAESP

Avenida Celso Garcia, 2.210 Belém, São Paulo – SP,
CEP: 03014-000 - Telefone (11) 4380-0741

PORTARIA Nº 008/2020 DA FAESP DE 10 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR EXECUTIVO DA
FACULDADE EVANGÉLICA DE SÃO
PAULO - FAESP, o Srº ELIAS
RANGEL TORRALBO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os membros do Conselho Superior – CONSUP em suas
respectivas representações regimentais:

Elias Rangel Torralbo
Presidente

Prof. Wilson Faraço
Coordenador de Curso

Prof. Me. Yuri dos Prazeres,
Prof. Esp. José Bispo dos Santos Filho
Prof. Esp. Rodrigo Urcino dos Santos
Representantes do Corpo Docente

Marco Antônio de Almeida
Representante da Mantenedora

Douglas Scarp Carvalho
Representante Técnico-Administrativo

Camila Batista Martins
Representante do Corpo de Discentes

Leonildo Ferreira Silva
Representante da Comunidade

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo/SP, 10 de fevereiro de 2020

_________________________________________________

Elias Rangel Torralbo – Diretor Executivo
Faculdade Evangélica de São Paulo - FAESP